

CONCRESERV[®]

Concreto & Serviços

PROCESSO: 6012.2023/0006261-4

OBJETO: Fornecimento de concreto usinado à Prefeitura do Município de São Paulo.

Agrupamento	Subprefeitura	Valor Unitário 1	Quantidade 1	Valor Total 1	Valor Unitário 2	Quantidade 2	Valor Total 2	Valor Unitário 3	Quantidade 3	Valor Total 3	Valor Unitário 4	Quantidade 4	Valor Total 4	Valor Unitário 5	Quantidade 5	Valor Total 5	Total Agrupamento
1	AD	R\$ 479,00	120	R\$ 57.480,00	R\$ 499,00	120	R\$ 59.880,00	R\$ 598,50	180	R\$ 107.730,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 599,00	120	R\$ 67.080,00	R\$ 349.939,20
2	AF	R\$ 479,00	240	R\$ 114.960,00	R\$ 499,00	240	R\$ 119.760,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 599,00	120	R\$ 71.880,00	R\$ 579.829,20
4	CL	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	660	R\$ 395.010,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 658.735,20
5	CS	R\$ 514,73	240	R\$ 123.535,20	R\$ 545,10	840	R\$ 457.884,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 789.784,80
6	CT	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 498,00	120	R\$ 59.760,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 590,00	120	R\$ 70.800,00	R\$ 589.092,00
7	CV	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 459.080,40
8	EM	R\$ 514,73	240	R\$ 123.535,20	R\$ 545,10	600	R\$ 327.060,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 802.600,80
9	FB	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	480	R\$ 261.648,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 675.421,20
10	G	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	240	R\$ 130.824,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 400.957,20
11	IP	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	240	R\$ 143.640,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 407.365,20
12	IQ	R\$ 514,73	600	R\$ 308.838,00	R\$ 545,10	600	R\$ 327.060,00	R\$ 598,50	1200	R\$ 718.200,00	R\$ 481,41	600	R\$ 288.846,00	R\$ 656,47	240	R\$ 157.552,80	R\$ 1.800.496,80
13	IT	R\$ 514,73	180	R\$ 92.651,40	R\$ 545,10	360	R\$ 196.236,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 640.893,00
14	JÁ	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	360	R\$ 215.460,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	480	R\$ 315.105,60	R\$ 839.049,60
15	JT	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	960	R\$ 523.296,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 793.429,20
16	LA	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	300	R\$ 163.530,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	420	R\$ 202.192,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 578.086,20
17	MB	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	720	R\$ 392.472,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 662.605,20
18	MG	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	300	R\$ 163.530,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 433.663,20
19	MO	R\$ 514,73	240	R\$ 123.535,20	R\$ 545,10	240	R\$ 130.824,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 462.724,80
20	MP	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 459.080,40
21	PA	R\$ 514,73	1200	R\$ 617.676,00	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 891.453,60
22	PE	R\$ 514,73	960	R\$ 494.140,80	R\$ 545,10	720	R\$ 392.472,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 1.094.978,40
23	PI	R\$ 514,73	300	R\$ 154.419,00	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	180	R\$ 107.730,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 464.106,60
24	PJ	R\$ 514,73	600	R\$ 308.838,00	R\$ 545,10	120	R\$ 65.412,00	R\$ 598,50	600	R\$ 359.100,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 869.895,60
25	PR	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	240	R\$ 130.824,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 400.957,20
26	SA	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	480	R\$ 261.648,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	480	R\$ 231.076,80	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 705.088,80
27	SB	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 545,10	240	R\$ 130.824,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 524.492,40
28	SE	R\$ 514,73	240	R\$ 123.535,20	R\$ 545,10	360	R\$ 196.236,00	R\$ 598,50	600	R\$ 359.100,00	R\$ 481,41	600	R\$ 288.846,00	R\$ 656,47	360	R\$ 236.329,20	R\$ 1.204.046,40
29	SM	R\$ 514,73	240	R\$ 123.535,20	R\$ 545,10	240	R\$ 130.824,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 462.724,80
30	ST	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	480	R\$ 261.648,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 531.781,20
31	VM	R\$ 514,73	360	R\$ 185.302,80	R\$ 545,10	540	R\$ 294.354,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 688.022,40
32	VP	R\$ 514,73	120	R\$ 61.767,60	R\$ 545,10	600	R\$ 327.060,00	R\$ 598,50	120	R\$ 71.820,00	R\$ 481,41	120	R\$ 57.769,20	R\$ 656,47	120	R\$ 78.776,40	R\$ 597.193,20
QUANTIDADE TOTAL			9.000			10.980			7.980			5.340			4.440		R\$ 20.817.574,20

Unidade: m³ (metros cúbicos)

Marca/fabricante: CONCRESERV

CONDIÇÕES GERAIS

01. Prazo de entrega: 5 dias corridos, contados do recebimento pedido de fornecimento.

02. Dados Bancário: Banco: 001 Banco do Brasil
 Agência: 1195-9
 Conta Corrente: 42134-0

03. O concreto será descarregado diretamente da betoneira nos locais especificados pelo contratante. Todavia, a mão de obra para manipulação e aplicação do concreto, bem como o transporte interno no canteiro de obras, serão de responsabilidade exclusiva da contratante.

DAS DECLARAÇÕES:

01. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação.

02. Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos a licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº 56.475/2015 e, e demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente.

03. Declara, sob as penas da lei, que tem condições de fornecer a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.

DA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias corridos, contados a partir da data de sua apresentação.

São Paulo, 02 de maio de 2024



COMPANHIA BRASILEIRA DE CONCRETO
Nome: Fabio Gonzales Novais
R.G.: **32.874.164-4**
CPF: **337.110.888-05**